

EGE DERBİSİ HEYECANI TAY TV EKRANLARINDAYDI

● İZMİR Şirinyer Hipodromu'nda bu yıl 63'üncü kez gerçekleştirilen Ege Derbisi'ni Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu 'Dapper Man', jockeyi Özcan Yıldırım idaresinde kazandı. Tay TV de İzmir Derbisi'nin nabzını tuttu. Yarış öncesinde Tay TV Genel Yayın Yönetmeni Hakan Cantınaz moderatörlüğünde, Tolgahan İmal ve Eray Balcı'nın sunumlarıyla gerçekleşen 'Son Düzük' programında istatistikler ve analizlerle derbi masaya yatırıldı.





Ege Derbisi'nin şampiyonu Dapper Man

Izmir Şirinyer Hipodromu'nda bu yıl 63'üncü kez gerçekleştirilen Ege Derbisi'nde yarışı Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu 'Dapper Man', jockeyi Özcan Yıldırım idaresinde kazandı. Ege Derbisi'nde ikinciliği Can Efe elde ederken, Kayı Beyi üçüncü,



Hakan Cantınaz

Oğlum Doruk dördüncü, Wardenclyffe de beşinci oldu. Birinciliği kazanan safkan 2 milyon 900 bin TL ikramiye elde etme hakkı kazandı. Tay TV ise Türkiye Jokey Kulübü tarafından düzenlenen İzmir Derbisi'nin nabzını tuttu. İzmir Şirinyer Hipodromu'ndaki yarış öncesinde Tay TV Genel Yayın Yönetmeni Hakan Cantınaz

moderatörlüğünde, Tolgahan İmal ve Eray Balcı sunumlarıyla gerçekleşen 'Son Düzlük' programında istatistikler ve analizlerle derbi masaya yatırıldı. Esen Gök ise 'Ege Derbisi Özel Yayını' ile bu heyecanı canlı olarak izleyicilerle buluşturdu. Ege Derbisi'ni zaferle tamamlayan Jokey Özcan Yıldırım ise koşu öncesi atı Dapper Man'ın nalının ters döndüğünü kaydederek, "Nalbanta teşekkür ederim, hızlı bir şekilde sorunu halletti. Atın stresi arttı. Ama yine de Dapper Man gibi koşuyu bitirdi" dedi. Cem Kaan Parsak'a kupasını, Bi'Talih Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Onan takdim etti. ● İZMİR Milliyet



EGE DERBİSİ DAPPER MAN'IN

Türkiye'nin en prestijli at yarışı organizasyonlarından biri olarak kabul edilen Ege Derbisi'nin bu yıl 63'üncüsü Şirinyer Hipodromu'nda düzenlendi. Her yıl bahar aylarında koşulan ve yaz sezonunun açılışını simgeleyen Ege Derbisi'nde yarışı Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu 'Dapper Man', jockeyi Özcan Yıldırım idaresinde kazandı. ■ 4'te

EGE DERBİSİ'NİN KRALI



Dapper Man

SEZONUN AÇILIŞ KOŞUSU

ÖDÜL 2 MİLYON 900 BİN LİRA

Türkiye'nin en prestijli at yarışı organizasyonlarından biri olarak kabul edilen Ege Derbisi'nin 63'üncüsü, önceki gün Şirinyer Hipodromu'nda düzenlendi. Her yıl bahar aylarında koşulan ve yaz sezonunun açılışını simgeleyen Ege Derbisi'nde yarışı



Yarıştta ikinciliği Can Efe elde ederken, Kayı Beyi üçüncü oldu. Şampiyon safkan 2 milyon 900 bin TL ikramiyeye hak kazandı. Koşu sonrası düzenlenen törende, Dapper Man'ın sahibi Cem Kaan Parsak'a kupasını, Bi'Talih Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Onan

Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu 'Dapper Man', jockeyi Özcan Yıldırım idaresinde kazandı.

takdim etti. ■ Mustafa KÖPRÜLÜ- Yağmur ÖNGÜN -Tekin GÜRBULAK/(DHA



İzmir'de Ege Derbisi'nin kazananı Dapper Man oldu

TÜRKİYE'nin en prestijli at yarışı organizasyonlarından biri olarak kabul edilen Ege Derbisi'nin bu yıl 63'üncüsü İzmir Şirinyer Hipodromu'nda düzenlendi. Her yıl bahar aylarında koşulan ve yaz sezonunun açılışını simgeleyen Ege Derbisi'nde yarışı Cem Kaan Parsak'ın sahibi olduğu 'Dapper Man', jokeyi Özcan Yıldırım idaresinde kazandı. Ege Derbisi'nde ikinciliği Can Efe elde ederken, Kayı Beyi üçüncü, Oğlum Doruk dördüncü, Wardencllyffe de beşinci oldu. 2100 metre kum pistte koşulan ve yılın ilk G1 yarışı olan Ege Derbisi'nde 4+ yaşlı 10 safkan İngiliz atı zafer için piste çıktı. Jokey Özcan Yıldırım, 5'inci kez bu yarışı kazandı. Birinciliği kazanan safkan 2 milyon 900 bin TL ikramiye elde etme hakkı kazandı. Tay TV ise Türkiye Jokey Kulübü tarafından düzenlenen İzmir Derbisi'nin nabzını tuttu. İzmir Şirinyer Hipodromu'ndaki yarış öncesinde Tay TV Genel Yayın Yönetmeni Hakan Cantınaz moderatörlüğünde, Tolgahan İmal ve Eray Balcı sunumlarıyla gerçekleşen 'Son Düzlük' programında istatistikler ve analizlerle derbi masaya yatırıldı. Esen Gök ise 'Ege Derbisi Özel Yayını' ile bu heyecanı canlı olarak izleyicilerle buluşturdu. ■ **Bülten**